[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016
    № 182

 Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 № 424, Порядком учета имущества, находящегося  в муниципальной собственности городского округа Навашинский и ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Навашинский, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 28.01.2016 № 87, Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области подлежит движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает  3 000, 00 (три тысячи) рублей, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ или товариществ, движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальными казенными учреждениями, движимого имущества, включаемого в состав муниципальной  казны городского округа Навашинский Нижегородской области, транспортных средств, объектов инженерной инфраструктуры и наружного освещения, подлежащих учету независимо от их стоимости.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                                       В.Д.Малышев

_1127539542